Iy aipueLIOU MMM

1}°91PUDWIOUPOUIOU JIANVINHON
NOI93d

ANVIWHON
3L7180W 3@ NV3S3y

d VW ON

@
(

4vO N3 NOSIVIT

JLIOdSNVYYL SNOA NOIDFY V1

-
l‘--
>

emmEEa,
- -
. .,

Disponible
en version

mobile

- horaires: s

Co b Qires:
ol 0 el
ol s & |oist!

syenem®

REGION
NORMANDIE

BUS REGION

Rouen-Rive-Droite
Yvetot

Le Havre

Yvetot

Yvetot /| Gare S.N.CF.

Yvetot [ Lyc.JXXIll (Rd Pt Dame Blanche)
Grémonville | Centre (D20)

Yvecrique | Salle des Fétes

Doudeville /| Rue P.Lamotte (Centre)

St Vaast Dieppedalle /| Centre (Eglise)
St Vaast Dieppedalle /| Carref. D53/D250
Cany-Barville [/ Parking salle D.Pierre
Ocqueville /| D70 (Ecole)

Crasville la Mallet / Calvaire

Néville / Les Brousailles (D53)

Néville / Salle des Sports

St Valéry-en-Caux | Espace du Littoral
St Valéry-en-Caux | Port

6.0
6.36
6.09
6.42
7.00

7.0
7.15

7.35

7.50
7.51

8.05
825
802
8.31
8.45
8.47
9.00

9.05
9.19
9.21
9.30
9.37
9.40
9.43
9.45
9.50

9.51

4.10
14.29
/4.02
14.31
14.45
14.47
15.00

15.05
15.19
15.21

15.30
15.37
15.40
15.43
15.45
15.50

15.51

19.10
19.36
19.02
19.31
19.45
SVP
19.55
20.00
SVP
SVP
20.20
SVP
SVP
SVP
SVP
20.35
20.36

Rouen-Rive-Droite 6.10 | 9.05 |710.05|12.05|14.05| 17.10 | 19.10 10.05| 19.10
Yvetot 6.36 | 9.25 | 10.25|]12.25|14.25| 17.36 | 19.36 10.25| 19.36
Le Havre 7.02 | 9.0210.02|12.02|14.02|17.02| 19.02 - |19.02
Yvetot 7.31 | 9.31 | 10.31| 12.31| 14.31| 17.31| 19.3]1 - 19.31
Yvetot | Gare S.N.CF. 7.45 | 9.55 /10.45|12.45 |14.45|17.45 | 20.15 10.45|19.55
Yvetot [ Lyc.JXXIlIl (Rd Pt Dame Blanche) | - - - 11247| - — — - -
Grémonville | Centre (D20) - - - ]13.00| - - | SVP SvP | -
Z Yvecrique | Salle des Fétes 7.55 |10.05|10.55| - |14.55|17.55 |20.25 10.55 |20.05
O |Doudeville [ Rue P.Lamotte (Centre) 8.00 | 10.10 | 11.00 |13.05 [15.00|18.00 |20.30| | 11.00 |20.10
O St Vaast Dieppedalle /| Centre (Eglise) - - - 1309 | - - | SVP SVvP | -
<l | St Vaast Dieppedalle / Carref. D53/D250 | - - - [13.21 - - SVP SVvP -
@ |Cany-Barville / Parking salle D.Pierre 8.20 |10.30| 11.20 | 13.30 |15.20|18.20 |20.50 11.20 20.30
vy |Ocqueville / D70 (Ecole) - - - 1337 - - | SVP SVvP | -
D |Crasville la Mallet / Calvaire - - - |1340| - - | SVP SvP | -
0 |Néville / Les Brousailles (D53) - - - ]13.43| - - | SVP SVP | -
Néville / Salle des Sports - - - 1345 - - | SVP SvP | -
St Valéry-en-Caux | Espace du Littoral | 8.35 [10.45| 11.35 |13.50 | 15.35 | 18.35 | 21.05 .35 |20.45
St Valéry-en-Caux [ Port 8.36 [10.46 | 11.36 | 13.51 |15.36 |18.36 | 21.06 1.36 [20.46




LEGENDE SAINT VALERY-EN-CAUX YVETOT

Horaires de train
communiqués a titre

indicatif. q
' LUNDI a VENDREDI sauf jours feéries
Les horaires de tous les trains .
ne figurent pas sur cette fiche horaire. St Valéry-en-Caux / Port _ 5.20| 719 | 819 | 119 | 11.38 | 15.19 | 16.19 |17.59
D'autres Correspondcnces sont pos- St V0|ef9—en—caux / ESPOCQ dU L|tt0r0| 5.21 7.20 | 8.20 [ 11.20 | 11.39 |15.20|16.20|18.00
sibles mais celles-ci ne peuvent étre Néville / Salle des Sports 5.26 - - - .44 - - 118.05
garanties. =z |Néville / Les Brousailles (D53) 528 | - - - | n46 | - - |18.07
O |Crasville la Mallet / Calvaire 5.31 - - - .49 - - 18.10
Pour tous renseignements : 6 Ocqueville /| D70 (Ecole) 5.34 - - - 1.52 - - 18.13
. . ~w |Cany-Barville /| Parking salle D.Pierre 546 | 7.35 | 8.35 | 11.35 |12.04|15.35|16.35 |18.25
|:| Site internet TER Normandie Q@ |St Vaast Dieppedalle /| Carref. D53/D250 | 555 | - - - |23 - - |1834
ammm. Www.ter.sncf.com/normandie Uy |St Vaast Dieppedalle | Centre (Eglise) 557 B B B 1215 B B 18.36
CONTACT TER D Doudeville / Rue P.Lamotte (Centre) 6.1 | 7.55 | 8.55 | 11.55 |12.29 | 15.55 | 16.55 |18.50
NORMANDIE @ Yvecrique / Eglise Ecole - 18.00|9.00(12.00|12.3816.00 | 17.00| -
0 800 801 801 FETRR Grémonville /| Centre (D20) 6.16 - - - - - - |18.55
Yvetot /| Lyc.J.XXIIl (Rd Pt Dame Blanche) - 8.08 | 9.08 |12.08 12.46 |16.08 _ _
Yvetot | Gare SN.CF. 6.30 | 8.10 | 9.10 | 12.10 |12.48 | 16.10 | 17.10 | 19.10
SVP : Arréts desservis sur demande auprés du y.4 Yvetot 6.42| 831 | 937 | 123111258 16.32| 17.31| 19.3]
conducteur. g | Rouen-Rive-Droite 7.10 | 8.53| 9.56 | 12.53|13.26| 16.53| 17.53| 19.53
@ |Yvetot 6.36 | 826 | 9.26 | 12.26| 13.37|16.26| 17.36| 19.37
= |Le Havre 7.08 | 8.54 | 9.54 | 12.54|14.08| 16.54| 18.08|20.08
o s NoRMANDS SAMEDI DIMANCHE ET FETES
St Valery-en-Caux /[ Port 6.07 | 709 | 9.19 | 11.29 | 11.38 | 16.19 | 18.54 719 | 13119 | 16.19 | 18.12
St Valéry-en-Caux [ Espace du Littoral | 6.08 | 7.20 | 9.20 | 11.30 | 11.39 |16.20 | 18.55 7.20 |13.20(16.20| 18.13
Néville / Salle des Sports 6.12 - - - 1 N44 - - - - - 18.18
4 Néville / Les Brousailles (D53) 6.15 - - - |46 - - - - - |18.20
O |Crasville la Mallet / Calvaire 6.18 - - - 1.49 - - - - - 118.23
(® |Ocqueville / D70 (Ecole) 6.21 | - - - |ns2| - - - - - |18.26
w |Cany-Barville / Parking salle D.Pierre 6.28 | 7.35 | 9.35 | 11.45 [12.04 |16.35 | 19.10 7.35 [13.35 |16.35 | 18.32
X |St Vaast Dieppedalle /| Carref. D53/D250 | 6.37 - - - 1213 - - - - - |18.42
() | St Vaast Dieppedalle / Centre (Eglise) 6.39 - - - 12.15 - - - - - |18.44
D |Doudeville / Rue P.Lamotte (Centre) 6.53 | 7.55 | 9.55 |12.0512.29 |16.55 | 19.30 7.55 |13.55 |16.55|18.58
@ | Yvecrique | Eglise Ecole - |8.00(10.00]12.10 | 12.38 |17.00 |19.35 8.00 [14.00|17.00| -
Grémonville /| Centre (D20) 658 | - - - - - - - - - 119.03
Yvetot / Lyc.JXXIIl (Rd Pt Dame Blanche) | - | 8.08 |10.08 | 12.18 |12.46 |17.08 | 19.43 8.08 [14.08(17.08| -
RESEAU DE sl Yvetot | Gare S.N.CF. 713 | 8.10 | 10.10 |[12.20|12.48 | 17.10 |19.45 8.10 | 14.10 | 17.10 | 19.18
HOSHANS Z | vetot 7.31| 831 |10.31| 12.31|12.58| 17.31|19.58| | 831 | 14.31| 17.31| 19.3]
<—[ Rouen-Rive-Droite 7.53 | 853 |10.53|712.53|13.26| 17.53|20.26 8.53|74.53|17.53| 19.53
o |Yvetot 8.37 | 9.26 |10.26|12.26| 13.37| 17.37 |20.26 9.26 | 14.26|18.26| 19.37
7 ot 1 e = Le Havre 9.08| 9.54 | 10.54| 12.54| 14.08| 18.08|20.54 9.54 | 14.54| 18.54|20.08

aimer bouger avec NOMAD !

REGION
NORMANDIE



